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Tausta 
 
Päätös kaupungin valaistusajoista tehtiin vuonna 2022. Päätöksen mukaan 
keskustan katuvalaistus sammuu arki-iltaisin klo 24.00. Viikonloppuisin, eli 
perjantaista lauantaihin, valaistus sammuu klo 01.00.   
 
Valaistus syttyy aamuisin kaikkina viikonpäivinä klo 06.30. Rantatie on valaistu 
koko yön. 
 
Keskustojen ulkopuolella katuvalaistus syttyy aamuisin klo 06.30 ja sammuu 
iltaisin klo 21.30.   
 
Ulkoluistelukenttien ja kuntoratojen, mukaan lukien hiihtoladut ja pururadat, 
osalta valaistus syttyy klo 07.30 ja sammuu klo 21.30. Koivuhaan, Skräbbölen, 
Nauvon, Korppoon ja Houtskarin luistelukenttien valaistus sammuu klo 21.30.  
 
Katu- ja tievalaistus sammutetaan kesän ajaksi kaupunginhallituksen teknisten 
tukipalvelujen jaoston 28.4.2021 tekemän päätöksen mukaisesti viikosta 19 
viikkoon 32 eli toukokuun puolivälistä elokuun puoliväliin. 
 
Sammuttaminen kesän ajaksi ei koske yksittäisiä valoja eikä Rantatien valaistusta 
tai siihen liittyvää valaistusta. Päätös ei myöskään koske kiinteistöjen pihoja eikä 
niihin liittyvää valaistusta. 
 
Nuorisovaltuuston kannanotto 
 
Nuorisovaltuusto on 19.3.2026 päivätyssä kirjelmässä esittänyt toiveita 
muutoksista kaupungin valaistusaikoihin.  
 
Kirjelmässä nostetaan esille julkisen ympäristön turvallisuutta ja saavutettavuutta 
koskevia asioita. Nuorisovaltuusto toteaa, että tämänhetkiset valaistusajat 
koetaan riittämättömiksi, etenkin pimeänä vuodenaikana, ja ehdottaa, että 
valaistus olisi iltaisin päällä pidempään.  
 
Kirjelmän ehdotuksen mukaan katuvalaistuksen sammumisajankohtaa 
siirrettäisiin arkisin klo 00.30:een ja viikonloppuisin klo 02.00:een.    
 
Valaistusaikojen tarkistaminen 
 
Valaistusaikoja vahvistettaessa vuonna 2022 sähkön hinta oli korkea ja 
sähkömarkkinoiden tulevaan kehitykseen liittyi epävarmuutta. Tätä taustaa 
vasten valaistusaikoja tarkistettiin kaupungin sähkökustannusten kurissa 
pitämiseksi. 
 



Tämän jälkeen tilanne sähkömarkkinoilla on tasaantunut ja normalisoitunut. 
Samalla Paraisten kaupunki on vähitellen korvannut keskusta-alueiden vanhoja 
elohopea- ja suurpainenatriumvalaisimia energiatehokkaalla LED-valaistuksella. 
Saatu palaute vuoden 2022 valaistusaikojen vahvistamisen jälkeen osoittaa, että 
on toiveita aikaistaa valojen syttymistä aamuisin, erityisesti työmatkaliikenne 
jalan tai pyörällä huomioon ottaen. 
 
Tätä taustaa vasten on perusteltua tarkistaa valaistusajat ottaen huomioon 
vuonna 2022 tehdyn päätöksen jälkeen muuttuneet olosuhteet. Sähkön hinta on 
tasaantunut ja katuvalaistus on suurelta osin siirtynyt energiatehokkaampaan 
LED-tekniikkaan. Samalla on esitetty toiveita valaistusaikojen tarkistamisesta, 
erityisesti ilta-ajan turvallisuuden parantamiseksi ja aamun työmatkaliikenteen 
tukemiseksi paremmin. 
 

  
Oheismateriaali Nuorisovaltuuston kirjelmä 19.3.2026  
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matias Jensén, puh. 044 358 5724 
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Päätösehdotus  

Kaupunkikehityslautakunta päättää tarkistaa katuvalaistuksen valaistusaikoja 
niin, että keskustojen valaistus sammuu arkisin maanantaista torstaihin klo 00.30 
ja viikonloppuisin perjantaista sunnuntaihin klo 02.00 sekä syttyy joka aamu klo 
05.30.   

Keskustojen ulkopuolella valaistus sammuu arkisin maanantaista torstaihin klo 
22.00 ja viikonloppuisin perjantaista sunnuntaihin klo 22.30 sekä syttyy joka 
aamu klo 05.30.   

Kaupunkikehityslautakunta päättää, että ulkoluistelukenttien ja kuntoratojen 
nykyisiin valaistusaikoihin ei tehdä muutoksia. 

Lisäksi kaupunkikehityslautakunta päättää, että nykyinen kaupunginhallituksen 
teknisten tukipalvelujen jaoston 28.4.2021 tekemän päätöksen mukainen 
käytäntö katu- ja tievalaistuksen sammuttamisesta kesän ajaksi säilyy. 

 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Jakelu Nuorisovaltuusto / puheenjohtaja, ylläpitoinsinööri SI 
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